Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от  16 марта   2010 года  № 40
Об итогах проведения
2009 года – года молодежи
   Заслушав  информацию  заведующего отделом молодежной политики,  спорта и культуры администрации Лужского муниципального района, Великановой В.А., об итогах проведения 2009 года -  года  молодежи на территории Лужского муниципального района совет  депутатов  Лужского  муниципального  района  РЕШИЛ:
1.  Принять  информацию  об итогах проведения 2009 года – года молодежи  на территории  Лужского  муниципального района  к сведению.
  Заместитель главы
  Лужского муниципального района,

  исполняющий полномочия председателя

  совета депутатов                                                                         А.В.Волков